2

[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14
РЕШЕНИЕ

	21 марта 2024 года
	№ 42-1

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу
по информированию и оповещению избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах
Президента Российской Федерации
членам участковых избирательных комиссии №№ 289-319
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах
и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 14 р е ш и л а:
1. За активную работу по информированию и оповещению избирателей
о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий №№ 289-319 в соответствии
с Приложением к настоящему решению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам участковых избирательных комиссии №№ 289-319 за активную работу
по информированию и оповещению избирателей о дне, времени и месте,
а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации в соответствии с расчетом, в установленные решением комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда.
         3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 14                    Абрамову Е.А.
	Председатель
Территориальной

	избирательной комиссии № 14                                                     Е.А. Абрамова
Секретарь
Территориальной

	избирательной комиссии № 14                                                     В.Р. Афонин

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии № 14
 от 21.03.2024 года № 42-1
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по информированию и оповещению избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах

Президента Российской Федерации

членам участковых избирательных комиссии №№ 289-319
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	№ УИК
	Размер ведомственного

коэффициента

	1
	Наймушин Евгений Владимирович
	Член с ПРГ
	289
	1,5

	2
	Поздняков Егор Алексеевич
	Председатель
	289
	1,5

	3
	Мелоян Люся Ашотовна
	Заместитель председателя
	289
	1,5

	4
	Борисова-Пугачева Ольга Владимировна
	Секретарь
	289
	1,5

	5
	Повиланис Алена Владимировна
	Член с ПРГ
	290
	1,5

	6
	Ластовская Елена Анатольевна
	Председатель
	290
	1,5

	7
	Иванова Светлана Эрнестовна
	Член с ПРГ
	290
	1,5

	8
	Васильев Сергей Николаевич
	Член с ПРГ
	290
	1,5

	9
	Юрчик Алевтина Евгеньевна
	Член с ПРГ
	291
	1,5

	10
	Суворов Алексей Евгеньевич
	Член с ПРГ
	291
	1,5

	11
	Васенин Евгений Михайлович
	Председатель
	291
	1,5

	12
	Макарова Елена Витальевна
	Член с ПРГ
	291
	1,5

	13
	Никитина Наталья Валерьевна
	Член с ПРГ
	291
	1,5

	14
	Любаева Евгения Борисовна
	Председатель
	292
	1,5

	15
	Сирк Ксения Вячеславовна
	Член с ПРГ
	292
	1,5

	16
	Помогаева Татьяна Витальевна
	Член с ПРГ
	292
	1,5

	17
	Карлаш Виктор Степанович
	Заместитель председателя
	293
	1,5

	18
	Дементьева Елена Николаевна
	Председатель
	293
	1,5

	19
	Мосунова Елена Михайловна
	Член с ПРГ
	293
	1,5

	20
	Зашихина Жанна Викторовна
	Член с ПРГ
	293
	1,5

	21
	Моголивски Елена Ивановна
	Член с ПРГ
	294
	1,5

	22
	Базина Наталья Александровна
	Заместитель председателя
	294
	1,5

	23
	Бажеева Вероника Валерьевна
	Секретарь
	294
	1,5

	24
	Трунов Павел Владимирович
	Председатель
	294
	1,5

	25
	Квир Тамара Бернардовна
	Член с ПРГ
	294
	1,5

	26
	Стадольников Алексей Юрьевич
	Член с ПРГ
	295
	1,5

	27
	Горбатюк Елена Владимировна
	Член с ПРГ
	295
	1,5

	28
	Стадольникова Елена Станиславовна
	Председатель
	295
	1,5

	29
	Анохина Наталия Валерьевна
	Член с ПРГ
	295
	1,5

	30
	Кулагин Артём Андреевич
	Член с ПРГ
	296
	1,5

	31
	Юров Михаил Николаевич
	Заместитель председателя
	296
	1,5

	32
	Юрова Надежда Станиславовна
	Председатель
	296
	1,5

	33
	Батагова Татьяна Владимировна
	Член с ПРГ
	296
	1,5

	34
	Андрющенко Елена Геннадиевна
	Член с ПРГ
	297
	1,5

	35
	Зацаренская Елена Петровна
	Председатель
	297
	1,5

	36
	Чернышева Жанна Викторовна
	Член с ПРГ
	297
	1,5

	37
	Филиппова Светлана Николаевна
	Член с ПРГ
	297
	1,5

	38
	Дордохин Юрий Евгеньевич
	Член с ПРГ
	297
	1,5

	39
	Дубинич Елена Александровна
	Председатель
	298
	1,5

	40
	Рудковская Елена Геннадьевна
	Член с ПРГ
	298
	1,5

	41
	Луняка Иван Алексеевич
	Член с ПРГ
	298
	1,5

	42
	Бакланова Наталья Юрьевна
	Член с ПРГ
	298
	1,5

	43
	Рассказова Полина Константиновна
	Член с ПРГ
	298
	1,5

	44
	Логачёва Елена Валерьевна
	Член с ПРГ
	299
	1,5

	45
	Дружкова Людмила Николаевна
	Член с ПРГ
	299
	1,5

	46
	Шумилова Марина Владимировна
	Член с ПРГ
	299
	1,5

	47
	Волоскова Светлана Альфонсовна
	Член с ПРГ
	299
	1,5

	48
	Котельникова Яна Александровна
	Председатель
	299
	1,5

	49
	Ахапкина Антонина Владимировна
	Член с ПРГ
	300
	1,5

	50
	Журавлева Елена Николаевна
	Член с ПРГ
	300
	1,5

	51
	Кваченко Ксения Евгеньевна
	Член с ПРГ
	300
	1,5

	52
	Собещанская Оксана Александровна
	Член с ПРГ
	300
	1,5

	53
	Зайцева Светлана Валерьевна
	Председатель
	300
	1,5

	54
	Тимонова Анна Евгеньевна
	Председатель
	301
	1,5

	55
	Иванов Виталий Владимирович
	Член с ПРГ
	301
	1,5

	56
	Шилкина Екатерина Сергеевна
	Член с ПРГ
	301
	1,5

	57
	Петрова Марина Николаевна
	Член с ПРГ
	301
	1,5

	58
	Виноградова Ольга Анатольевна
	Член с ПРГ
	301
	1,5

	59
	Чернышенко Алексей Юрьевич
	Председатель
	302
	1,5

	60
	Тимофеева Валеентина Николаевна
	Член с ПРГ
	302
	1,5

	61
	Оксаниченко Ольга Алексеевна
	Член с ПРГ
	302
	1,5

	62
	Белоусов Роман Владимирович
	Член с ПРГ
	302
	1,5

	63
	Полещук Сергей Иванович
	Член с ПРГ
	302
	1,5

	64
	Антипина Виктория Анатольевна
	Секретарь
	303
	1,5

	65
	Абдулкеримова Зарина Мурзабековна
	Председатель
	303
	1,5

	66
	Исмаилова Патимат Гаджиевна
	Член с ПРГ
	303
	1,5

	67
	Балаур Светлана Владимировна
	Член с ПРГ
	303
	1,5

	68
	Раупова Шахноза Абдураимовна
	Член с ПРГ
	303
	1,5

	69
	Куликова Ирина Викторовна
	Заместитель председателя
	304
	1,5

	70
	Хумарова Ирина Васильевна
	Секретарь
	304
	1,5

	71
	Федорова Любовь Адольфовна
	Председатель
	304
	1,5

	72
	Тимошинина Мария Сергеевна
	Член с ПРГ
	304
	1,5

	73
	Кокорева Ольга Павловна
	Член с ПРГ
	304
	1,5

	74
	Ермакова Ангелина Вадимовна
	Секретарь
	305
	1,5

	75
	Лоскутова Анна Михайловна
	Заместитель председателя
	305
	1,5

	76
	Шкарлет Валентина Леонидовна
	Член с ПРГ
	305
	1,5

	77
	Жижка Наталья Петровна
	Член с ПРГ
	305
	1,5

	78
	Мушка Ольга Валерьевна
	Председатель
	305
	1,5

	79
	Паничкин Анатолий Викторович
	Член с ПРГ
	306
	1,5

	80
	Вагеник Ирина Юрьевна
	Член с ПРГ
	306
	1,5

	81
	Морозова Марина Анатольевна
	Заместитель председателя
	306
	1,5

	82
	Олехнович Наталья Николаевна
	Секретарь
	306
	1,5

	83
	Ерохина Полина Ивановна
	Председатель
	306
	1,5

	84
	Беляева Екатерина Алексеевна
	Член с ПРГ
	307
	1,5

	85
	Арустамова Ирина Николаевна
	Член с ПРГ
	307
	1,5

	86
	Николаенко Оксана Сергеевна
	Член с ПРГ
	307
	1,5

	87
	Ганночка Прасковья Михайловна
	Председатель
	307
	1,5

	88
	Бурлак Юлия Петровна
	Член с ПРГ
	307
	1,5

	89
	Сидоркин Александр Юрьевич
	Член с ПРГ
	308
	1,5

	90
	Лебединцева Жамиля Кабировна
	Секретарь
	308
	1,5

	91
	Сидоркина Ирина Курбановна
	Председатель
	308
	1,5

	92
	Подгорнова Людмила Владимировна
	Член с ПРГ
	308
	1,5

	93
	Пузыня Людмила Евгеньевна
	Заместитель председателя
	308
	1,5

	94
	Головкина Алёна Викторовна
	Член с ПРГ
	309
	1,5

	95
	Чесский Вадим Леонидович
	Председатель
	309
	1,5

	96
	Базин Даниил Александрович
	Член с ПРГ
	309
	1,5

	97
	Прозоркина Кира Владимировна
	Член с ПРГ
	309
	1,5

	98
	Никитина Татьяна Владимировна
	Член с ПРГ
	309
	1,5

	99
	Сачкова Анна Анатольевна
	Член с ПРГ
	310
	1,5

	100
	Захарова Ирина Владимировна
	Член с ПРГ
	310
	1,5

	101
	Сляднева Ольга Григорьевна
	Секретарь
	310
	1,5

	102
	Съедина Ольга Сергеевна
	Председатель
	310
	1,5

	103
	Аристова Светлана Степановна
	Член с ПРГ
	310
	1,5

	104
	Усачева Людмила Ивановна
	Член с ПРГ
	311
	1,5

	105
	Денисова Наталья Михайловна
	Член с ПРГ
	311
	1,5

	106
	Макарова Ольга Михайловна
	Член с ПРГ
	311
	1,5

	107
	Юдина Татьяна Николаевна
	Председатель
	311
	1,5

	108
	Хаустова Юлия Александровна
	Член с ПРГ
	311
	1,5

	109
	Сычева Елена Евгеньевна
	Член с ПРГ
	312
	1,5

	110
	Уфимцева Елена Владиславовна
	Член с ПРГ
	312
	1,5

	111
	Нателашвили Натела Вахтанговна
	Член с ПРГ
	312
	1,5

	112
	Поганкина Ольга Сергеевна
	Член с ПРГ
	312
	1,5

	113
	Мишакова Полина Александровна
	Председатель
	312
	1,5

	114
	Михайлова Людмила Геннадьевна
	Секретарь
	313
	1,5

	115
	Кубайчук Наталья Павловна
	Член с ПРГ
	313
	1,5

	116
	Спиридонова Оксана Анатольевна
	Член с ПРГ
	313
	1,5

	117
	Егорова Татьяна Викторовна
	Председатель
	313
	1,5

	118
	Ежова Елена Вацлавовна
	Секретарь
	314
	1,5

	119
	Никифорова Ирина Владимировна
	Член с ПРГ
	314
	1,5

	120
	Шамраева Наталья Александровна
	Член с ПРГ
	314
	1,5

	121
	Гальцева Светлана Михайловна
	Член с ПРГ
	314
	1,5

	122
	Михайлова Татьяна Сергеевна
	Председатель
	314
	1,5

	123
	Кондратьева Анастасия Андреевна
	Член с ПРГ
	315
	1,5

	124
	Солтис Екатерина Михайловна
	Член с ПРГ
	315
	1,5

	125
	Красова Инна Викторовна
	Председатель
	315
	1,5

	126
	Стабровская Марина Евгеньевна
	Член с ПРГ
	315
	1,5

	127
	Медведева Виктория Александровна
	Председатель
	316
	1,5

	128
	Любимова Кристина Александровна
	Секретарь
	316
	1,5

	129
	Лукьянова Любовь Владимировна
	Член с ПРГ
	316
	1,5

	130
	Новикова Юлия Викторовна
	Член с ПРГ
	316
	1,5

	131
	Пандикиди Юлия Юрьевна
	Член с ПРГ
	316
	1,5

	132
	Шефер Владимир Олегович
	Член с ПРГ
	317
	1,5

	133
	Липский Владислав Вячеславович
	Член с ПРГ
	317
	1,5

	134
	Брудина Екатерина Сергеевна
	Председатель
	317
	1,5

	135
	Блюм Елена Валерьевна
	Секретарь
	317
	1,5

	136
	Колесник Владимир Сергеевич
	Член с ПРГ
	318
	1,5

	137
	Исакова Елена Сергеевна
	Член с ПРГ
	318
	1,5

	138
	Починская Марианна Валериановна
	Секретарь
	318
	1,5

	139
	Починский Михаил Владимирович
	Председатель
	318
	1,5

	140
	Колбасова Татьяна Николаевна
	Заместитель председателя
	318
	1,5

	141
	Басырова Анна Станиславовна
	Член с ПРГ
	319
	1,5

	142
	Пирожкова Виктория Михайловна
	Член с ПРГ
	319
	1,5

	143
	Викульева Елена Геннадьевна
	Член с ПРГ
	319
	1,5

	144
	Зарайская Елена Геннадьевна
	Член с ПРГ
	319
	1,5

	145
	Едемская Нина Викторовна
	Председатель
	319
	1,5

_1772453349.doc
[image: image1.png]